生物谷排水管网改造及修复工程设计施工总承包

评标报告（复核）

由广州市南沙新区产业园区开发建设管理局委托广东粤能工程管理有限公司（招标代理机

构）组织的生物谷排水管网改造及修复工程设计施工总承包（JG2025-1013）已于 2025 年 6月

19 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心南沙交易部评标 4 室进行重评工作。现根据广州市南

沙新区产业园区开发建设管理局《关于申请生物谷排水管网改造及修复工程设计施工总承包项

目组织原评标委员会（重评）复核的函》及广州市南沙区住房和城乡建设局《关于提供评标情

况说明的函》，特召回本项目原评标委员会（重评）对原评审结果进行复核。现将复核情况报

告如下：

一、评标委员会（复核）组成

本项目的评标复核工作由原评标委员会（重评）负责。具体名单如下：

评标委员会（复核）组长

评标委员会（复核）其他成员

二、复核评审情况

本项目复核评审工作于2025年 7月 16日 9时 00分在广州公共资源交易中心南沙交易部评

标 4室进行。评标委员会（复核）根据招标文件规定的评标方法进行复核，复核全过程在广州

公共资源交易中心电子见证下进行。

1、资格审查

经复核，资格审查评审无误： 22 家投标单位的投标文件通过资格评审，详见《资格评审

汇总表》。

(主)广西建工第一建筑工程集团有限公司;(成)中科瑞城设计有限公司、(主)广东华隧建设

集团股份有限公司;(成)核工业西南勘察设计研究院有限公司、(主)中原永泰建设工程有限公司;

(成)东建国际设计集团有限公司、(主)河南省第十二建设集团有限公司;(成)玖度工程设计有限

公司、(主)佳投建设有限公司;(成)华蓝设计(集团)有限公司、(主)广东路顺建设工程有限公司;

(成)中交远洲交通科技集团有限公司等 6 家投标单位不通过资格审查，具体原因为： 投标人

未按照招标文件第三章评标办法第 2.1.1 条要求，提供“信用广州”网站公布的“黑名单”查

询结果网页截图。

2、形式评审

经复核： 15 家投标单位的投标文件通过形式评审，详见《形式评审汇总表》。

(主)安徽圣合建设工程有限公司;(成)中国华西工程设计建设有限公司的投标文件中《中小

企业声明函》，不符合第七章“投标文件格式”的要求；(主)广州市第二市政工程有限公司;(成)

中恩工程技术有限公司;(成)广东泰通建设有限公司;(成)广建(广州)城建有限公司、(主)中国

建筑第六工程局有限公司;(成)华设设计集团股份有限公司、(主)广东城建项目管理有限公

司;(成)中北工程设计咨询有限公司，3家单位投标文件中的《危险性较大的分部分项工程清单

及超过一定规模的危险性较大的分部分项工程清单》不符合第七章“投标文件格式”的要求；(主)

中国建筑第六工程局有限公司;(成)华设设计集团股份有限公司、(主)中铁十六局集团有限公

司;(成)广东省建科建筑设计院有限公司、(主)广州恒龙建设工程有限公司;(成)中都工程设计

有限公司、(主)西安市市政建设(集团)有限公司;(成)江苏龙腾工程设计股份有限公司，4家单

位投标文件中的投标人代表未提供有效的社保证明，投标人代表被授权无效。

3、响应性评审

经复核，响应性评审评审无误： 15 家投标单位的投标文件通过响应性评审，详见《响应

性评审汇总表》。

4、评标委员会（复核）按对各投标人资信业绩部分进行复核，并汇总计算各投标人的综合

得分，投标人总得分=【工程总承包实施方案得分（权重50%）+投标报价（权重50%）】，然后

按得分由高到低顺序推荐中标候选人，结果如下：

中标候选

人排序
中标候选人单位名称

投标报价

（元）

总得分

（分）

总得分

排名

第一中标

候选人

(主)中铁大桥局集团有限公司;(成)苏邑

设计集团有限公司
40867896.20 92.69 1

第二中标

候选人

(主)中建路桥集团有限公司;(成)广东省

交通规划设计研究院集团股份有限公司
39715236.50 92.33 2

第三中标

候选人

(主)广东金辉华集团有限公司;(成)潍坊

市市政工程设计研究院有限公司
39672545.40 91.61 3

三、澄清、说明、补正事项纪要：无

评标委员会（复核）全体成员（签名）：

2025 年 7 月 16 日